
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

o zmianie nazwy kierunku studiów „Psychologia i komunikacja w organizacji” na 

„Psychologia i komunikacja w zarządzaniu” oraz wprowadzeniu zmian w zarządzeniu 

w sprawie utworzenia w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie studiów drugiego stopnia 

na kierunku „Psychologia i komunikacja w organizacji” o profilu praktycznym w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.  17 ust. 1 pkt 1, art.  23 ust. 2 pkt. 2 i 8, art. 54 ust. 1 i 2 pkt 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 742, 1088 ze zm.) oraz § 3 ust. 2, § 7 ust. 2, § 10 ust. 1 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu 

PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  (t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 

30 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie), w związku z § 9 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 661 ze zm.), mając na 

względzie uchwałę nr 364/2023 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 15 czerwca 

2023 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej spełnienia warunków prowadzenia studiów na 

określonym kierunku, poziomie i profilu oraz związku studiów ze strategią uczelni w ramach 

postępowania z wniosku Akademii Nauk Stosowanych w Koninie o pozwolenie na utworzenie 

studiów na kierunku psychologia i komunikacja w organizacji na poziomie studiów drugiego 

stopnia o profilu praktycznym, prowadzonego przez Ministra Edukacji i Nauki pod sygn. DSW-

WSW.WKS.8014.41.2023.KS, uchwałę Senatu nr 176/VII/VII/2023 Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany 

nazwy kierunku studiów drugiego stopnia „Psychologia i komunikacja w organizacji” wraz  

z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do zarządzenia oraz opinią Samorządu Studenckiego 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w przedmiotowej sprawie regulowanej niniejszym 

zarządzaniem, a także pismo Ministra Edukacji i Nauki o znaku DSW-WKS.8014.41.2023.KS  

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany nazwy studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia na 

kierunku „psychologia i komunikacja w organizacji” o profilu praktycznym, których 

absolwent uzyskiwać będzie kwalifikacje (dyplom) magistra, na „psychologia i komunikacja 

w zarządzaniu”. 



 

 

2. W zarządzeniu nr 15/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 1 marca 

2023 r. w sprawie utworzenia w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie studiów drugiego 

stopnia na kierunku „psychologia i komunikacja w organizacji” o profilu praktycznym  

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, użytą w treści zarządzenia nazwę kierunku 

„psychologia i komunikacja w organizacji” zastępuje się nazwą „psychologia i komunikacja 

w zarządzaniu”. 

§ 2 

Uzasadnienie zmiany nazwy kierunku zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia, 

stanowiący jego integralną część. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


